
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯМИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 № 609
г. Миллерово

О внесении изменения в постановление
Администрации Миллеровского района

от 21.10.2022 № 965

В целях поддержки семей лиц, призванных на военную службу
по мобилизации, Администрация Миллеровского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Миллеровского района
от 21.10.2022 № 965 «О мерах поддержки обучающихся из семей, члены
которых призваны на военную службу по мобилизации» следующее
изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Муниципальному учреждению Управление образования

Миллеровского района (Заикин О.М.) обеспечить бесплатным одноразовым
горячим питанием обучающихся бюджетных общеобразовательных
учреждений Миллеровского района из семей, члены которых призваны
на военную службу по мобилизации (льготная категория) в том числе после
гибели или ранения мобилизованного.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.



2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Миллеровского района по социальным
вопросам.

Глава Администрации
Миллеровского района О.А. Коваленко

Постановление вносит Муниципальное учреждение
Управление образования Миллеровского района


